EDITAL DE ETAPA DE CONCURSO PÚBLICO Nº 13

O SECRETARIO MUNICIPAL INTERINO DE RECURSOS HUMANOS, no uso da competência que
lhe foi delegada pelo Decreto Municipal nº25, de 2 de janeiro de 1997 e atendendo o contido nos
itens 11.2 e 11.2.1 do Edital Normativo nº 3/2019,

RESOLVE:

CONVOCAR os candidatos classificados na Prova Objetiva e relacionados no Anexo deste edital,
para a realização da segunda etapa – Prova de Títulos, listas de ampla concorrência e dos
candidatos com deficiência no Concurso Público, Edital Normativo nº 3/2019, para os cargos de
Médico Veterinário, Nutricionista e Zootecnista.

Todos os procedimentos da Prova de Títulos devem ser consultados no item 12 e seguintes do
Edital nº 3/2019.

Secretaria Municipal de Recursos Humanos, 17 de maio de 2019.

Convoca os candidatos classificados na Prova

Objetiva para a realização da segunda etapa –

Prova de Títulos, listas de ampla concorrência e

dos candidatos com deficiência no Concurso

Público, Edital Normativo nº3/2019, para os

cargos de Médico Veterinário; Nutricionista;

e Zootecnista

Alexandre Jarschel de Oliveira - Secretário Municipal

interino de Recursos Humanos

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

ANEXO - EDITAL DE ETAPA DE CONCURSO PÚBLICO

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DA PROVA OBJETIVA

1 002815 JESSICA DAMIANA MARINHO VALENTE 82.5

2 002916 JULIANA MARIA MACZUGA 75

2 003148 RAQUEL CRISTINA BREDT GRECA 75

4 002944 JULIANA KRAVETZ DE OLIVEIRA 72.5

4 002965 MARIANA MULLER DA SILVA 72.5

6 003108 RICARDO YUDI KURIHARA 70

7 002848 CAROLINE CONSTANTINO 67.5

7 002818 FLÁVIA MOREIRA DA FONSECA 67.5

7 002979 GABRIELA NASSAR VIAPIANA 67.5

7 002904 TATIANE MENDONÇA NOGUEIRA CARNEIRO DE ALBUQUERQUE67.5

7 003089 THAIS LIARA CARDOSO 67.5

12 002933 ANA SUE SAMMI 65

12 002918 BRUNA LAMPE ZIELINSKI 65

12 002832 ELISA COUTO WEISS 65

12 003032 LARISSA ROCHA ANDRADE 65

12 002931 VICTÓRIA GARIBA E SILVA 65

17 003036 FÁTIMA APARECIDA DE LARA 62.5

17 003153 GABRIELA BACARJI SUARES 62.5

17 003097 JAIR MARTINS MARIA CAVALCANTE DE MELO 62.5

17 002953 JÉSSICA SANTOS DA SILVA 62.5

17 002826 LETICIA DE PAULO KOPROSKI 62.5

17 003043 LOUISE NICOLLE BACH KMETIUK 62.5

17 002867 MAIARA PAIFER MARTINS MAIA 62.5

17 002980 PATRICK WESTPHAL FERREIRA 62.5

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DA PROVA OBJETIVA

1 002437 LAIS DOS SANTOS 78.472

2 002733 EDUARDA BOSCARDIN 73.472

3 001902 MILENA SCHARDONG 73.038

4 002255 JULIANA RODRIGUES DIAS GUEDES 70.755

4 002281 LUANA FERREIRA HARMUCH 70.755

6 002161 THAIS RODRIGUES GUASTALLE 70.321

7 002198 DAYANE BORDIGNON XAVIER 68.038

7 002081 DENISE YUKARI INOUE 68.038

7 002110 THAISE DUDA DE AZEVEDO 68.038

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA E CONVOCADOS PARA A PROVA DE

TÍTULOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA E CONVOCADOS PARA A PROVA DE

TÍTULOS - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO: MÉDICO VETERINÁRIO

Não há candidatos pcd convocados para a Prova de Títulos para este cargo

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA E CONVOCADOS PARA A PROVA DE

TÍTULOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

CARGO: NUTRICIONISTA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

2

ANEXO - EDITAL DE ETAPA DE CONCURSO PÚBLICO

10 002001 GABRIELA GOMES DE PAIVA 67.604

10 002615 LARISSA MARINHO DUARTE 67.604

10 002003 LUNA REZENDE MACHADO DE SOUSA 67.604

10 002016 VÂNIA AMES SCHOMMER 67.604

14 002760 FLÁVIA MONTEIRO 67.387

14 001896 JOZANA DE ARAÚJO RIOS 67.387

16 002356 ALTEVIR ANDRÉ PINHEIRO 65.538

16 002285 CAROLINA SETTE BARBOSA DAMASCENO 65.538

18 002383 DANIELLE DANTAS 65.104

18 002423 JÉSSICA VARGAS DO PRADO 65.104

18 002517 LAIZE SANTOS DA CRUZ OLIVEIRA 65.104

21 001913 DAIANE ROSA SCHWEBEL 64.887

22 002686 ALICE FREITAS DA SILVA 62.821

22 002221 ANA PAULA CARVALHO 62.821

22 002033 DANIELA RAU SPERANDIO 62.821

22 002138 FERNANDA BIANCHI 62.821

22 002738 JAQUELINE MARTINS DOS SANTOS STAMATO 62.821

27 002690 ALINE MIQUELIN DO NASCIMENTO 62.604

27 002387 ARIANE CRISTINA THOALDO ROMEIRO 62.604

27 002050 JAQUELINE MENTI BOFF 62.604

27 002653 JHULIELLI DA ROCHA 62.604

27 002538 LUCRECIA BAKOVICZ 62.604

27 001906 MARIA HELENA GUEDES TETU 62.604

33 002133 AMANDA BROGNOLI DONINI 62.387

33 002553 NATHALIE ALVES DOS SANTOS KOUBIK 62.387

33 002211 OCTAVIO AUGUSTO VIANNA PORTUGAL 62.387

36 001953 BIBIANA PEDRA CRUZ BETTIN 62.17

36 002532 ELIS SIZANOSKI TEIXEIRA 62.17

36 002528 MANOELA NOBREGA LORENZI 62.17

39 002634 SARA MARIANO FLÓRIO 60.321

40 002782 CRISTIANE ALVES SILVA 60.104

40 001919 GABRIELLE MEDEIROS MOREIRA 60.104

40 002042 MICHELE CRISTINA DA SILVA SANTOS 60.104

43 002784 FÁBIO HOFFMANN 59.887

43 002600 JANAINA PONTES 59.887

43 002341 MONICA DOS SANTOS DIAS 59.887

43 002429 NATALIA DANELUTE REJANI PEREZ 59.887

43 001891 NÁYADE COELHO MAAS 59.887

48 002202 DAMARES DIAS VIEIRA 59.67

48 002755 DAYANE KELLI RAYMUNDO BRANDES 59.67

48 002724 GABRIELA MACEDO FRAIZ 59.67

48 002496 MARILU FERREIRA GAPSKI 59.67

48 002019 RAFAELA TAINARA RODRIGUES 59.67

53 002325 CLARA TELLES DOS SANTOS 59.453

53 002654 LUIZA MEDEIROS KURTZ 59.453

53 002171 RAQUEL DE LIMA THOMAZ 59.453

56 002671 MARILYN CRISTINA DOS SANTOS 57.821

57 002467 SAMANTHA CRISTINA PINHEIRO 57.604

58 002678 ANDRESSA LISBOA MARTINS 57.387

58 002303 CLAUDIA JAQUELINE CASSOLA DA SILVA 57.387

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

3

ANEXO - EDITAL DE ETAPA DE CONCURSO PÚBLICO

58 002446 EVANDRO WILK 57.387

58 002477 FERNANDA MARIA GONÇALVES DA SILVA MOREIRA 57.387

58 001904 JÉSSICA CRISTINE CAVICHIOLO KAMPA 57.387

58 001915 JOSIANE TIBORSKI CESAR 57.387

58 002347 MÔNICA CABRAL DOS SANTOS 57.387

58 002680 NADIA RAFAELA DOS SANTOS 57.387

58 001933 PAULA KORN SENKO 57.387

58 002376 PRISCILA DE LIMA BATISTA 57.387

58 002507 RENATA HARTMANN GRIMES 57.387

69 002205 BEATRIZ FRABETTI CAMPOS ROMÃO 57.17

69 002158 GABRIELA TEIXEIRA 57.17

69 002608 GISELE LILIAM DAVILA 57.17

69 001948 HELEN CRISTINA RAMOS 57.17

69 002329 JÚLIA SCHNEIDER 57.17

69 002328 KARLA FRANCINE WIECHETECK DE BRITO 57.17

69 002468 MONICA GEMIN RODRIGUES 57.17

69 002693 NICOLE DE CAMARGO ABAGGE 57.17

77 002212 ALINE DANIELA DA CRUZ E SILVA 56.953

77 002045 CIBELE LUIZA DE ALMEIDA 56.953

77 002011 FERNANDA MANERA 56.953

77 002209 JULIEANNE REID ARCAIN 56.953

77 001988 KARINE OLTRAMARI 56.953

77 002518 RENATA CORDEIRO FERNANDES 56.953

83 002672 FERNANDA CRISTINA ROSA MAZETTO 56.736

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DA PROVA OBJETIVA

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DA PROVA OBJETIVA

1 015890 SUSANA GILAVERTE HENTZ 82.5

2 015923 JÉSSICA CARVALHO SEABRA 70

2 015926 RAFAEL ZOTZ 70

2 015973 RAPHAEL PERINI CAETANO 70

5 015893 FERNANDA TOMASS E SOUZA 67.5

5 015940 ISABELA FONSECA CARRARI 67.5

5 015977 JANAÍNA DE PAULA DE OLIVEIRA 67.5

8 015904 HISLY ANY STIEGELMEIER MEDEIROS 65

8 015974 RENAN GUSTAVO RODRIGUES DA LUZ 65

8 015966 SUZANE BODZIAK PARDINI 65

11 015918 MILENA TOPOROVICZ DA SILVA 62.5

11 015901 WELEX CÂNDIDO DA SILVA 62.5

13 015883 CLEIDE PEREIRA DA SILVA 60

CARGO: ZOOTECNISTA

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA E CONVOCADOS PARA A PROVA DE

TÍTULOS - PESSOA  COM DEFICIÊNCIA

CARGO: NUTRICIONISTA

Não há candidatos pcd convocados para a Prova de Títulos para este cargo

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA E CONVOCADOS PARA A PROVA DE

TÍTULOS - AMPLA CONCORRÊNCIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

4

ANEXO - EDITAL DE ETAPA DE CONCURSO PÚBLICO

13 015903 GISELE APARECIDA TRINOSKI 60

13 015924 HYOLANDA MHARYA GROSSKOPF 60

13 015986 NATALIA TETTO MARTINS MENON 60

13 015965 TATIANE BRANDÃO MORENO 60

13 015953 TIAGO MATEUS DA SILVA LEAL 60

CLASSIFICAÇÃO INSCRIÇÃO NOME DO CANDIDATO NOTA DA PROVA OBJETIVA

RELAÇÃO DOS CANDIDATOS  CLASSIFICADOS NA PROVA OBJETIVA E CONVOCADOS PARA A PROVA DE

TÍTULOS - PESSOA COM DEFICIÊNCIA

CARGO: ZOOTECNISTA

Não há candidatos pcd convocados para a Prova de Títulos para este cargo

PREFEITURA MUNICIPAL DE CURITIBA

SECRETARIA MUNICIPAL DE RECURSOS HUMANOS

5